
 
Płośnica, 18.12.2017 r. 

 

ZP.271.3.2.15.2017 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający: 

Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

DOSTAWA WYPOSAŻENIE DWÓCH ŚWIETLIC CYFROWYCH W RAMACH  

REALIZACJI PROJEKTU PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU SPOŁECZNEMU NA 

TERENIE GMINY PŁOŚNICA POPRZEZ ROZBUDOWĘ INFRASTRUKTURY 

SOCJALNEJ  
do realizacji zamówienia wybrał oferty złożone przez Wykonawcę: 
Do realizacji części 1 zamówienia pn.. dostawa wyposażenia świetlicy cyfrowej w Małym Łęcku: 

ABP COMPUTER  

Piotr Rosław Adrowski 

13-200 Działdowo  

ul. Tuwima 8 
 Do realizacji części 2 zamówienia pn.  Dostawa wyposażenia świetlicy cyfrowej w Centrum 

Aktywności Lokalnej w Zalesiu  

 

ABP COMPUTER  

Piotr Rosław Adrowski 

13-200 Działdowo  

ul. Tuwima 8 

   Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  Wykonawcy zostali wybrani w oparciu  

   o kryteria określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do realizacji zamówienia została       

wybrana firma, która otrzymała łącznie największą ilość punktów w oparciu o kryteria wyboru określone dla 

niniejszego postępowania tj.  

Lp. Kryterium Znaczenie procentowe 

kryterium 

Maksymalna ilość punktów jakie 

może otrzymać oferta za dane 

kryterium 

1. Cena 60% 60 punktów  

2.  Przedłużony termin gwarancji  20 % 20 punktów 

4. Serwis  20% 20 punktów 

 

Uzasadnienie  

Oferta Wykonawcy wybranego do realizacji na część 1 jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu na tę 

część, oferta uzyskała łącznie 100 pkt. Oferta jest ważna, wykonawca spełnia warunki udziału  

w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. 

Oferta Wykonawcy wybranego do realizacji na część 2 jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu na  

tę część, oferta uzyskała łącznie 100 pkt. Oferta jest ważna, wykonawca spełnia warunki udziału  

w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 Wykonawcy wykluczeni 

 Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy. 

 Oferty odrzucone 

 Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

 Sporządził: Justyna Żywicka            Zatwierdził  

 

 

                …………………………….. 

                Wójt Gminy Płośnica 

Lp. Podmiot składający  
Część na którą 

złożona została 

oferta 

Cena brutto 

oferty  

 

Cena brutto 

oferty  z 

odwróconym 

podatkiem VAT 

Ilość pkt 

za 

kryterium 

cena 

Przedłużo

ny termin 

gwarancji  

Ilość 

pkt za 

kryt. 

Termin 

gwaran

cji 

Czas 

reakcji 

serwisu 

Ilość 

pkt za 

czas 

reakcji 

serwisu 

Razem 

ilość 

pkt 

O
fe

rt
a
 n

r 

1
 

ABP COMPUTER  

Piotr Rosław Adrowski 

13-200 Działdowo  

ul. Tuwima 8 

Część 1 44 109,50 zł 
 

49 300,60 

60 
36 

20 
TAK 

20 100 

Część 2 44 109,50 zł 
49 300,60 60 

36 
20 

TAK 
20 100 


